PAGE
2

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 24 сентября  2014 года

	                              №
	4

Об избрании заместителя

председателя Земского Собрания
Уинского муниципального района

Пермского края

В соответствии с п.2 ст.31 Устава Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:
1.Избрать заместителем председателя Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва Красноборову Лидию Васильевну, депутата от избирательного округа № 1.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Земского Собрания

муниципального района                                                              Е.М.Козлова
Глава муниципального района                                                  А.М.Козюков

PAGE